de Appulia

Nunc demum numero fluere, vt per leue seueros

de ror' p'p'

Effundat iunctura vngues, scit tendere versum

de ror' p'p'

Non secus ac si oculo rubricam dirigat vno

de ror' p'p'

Siue opus in mores, in luxum & prandia regum

de ror' p'p'

Cibid' e' flama p'p'p'

Prima.

Dicere, res grandes nostrodant musa poeta.

Ex improbo Ecce modo heroas sensus afferre videmus

Nugari solitos grece, nec ponere lucum

Artifices, nec rus satorum laudare vbi corbes

Et focus & porci & fumosa Parilia foeno,

Vnde Remus sulcoq; terens dentalia Quinti

Cum trepida ante boues dictaturam induit vxor

Et tua aratra domum lictor tulit, euge poeta.

Est nunc Brisei quem venofus liber Acci,

Sunt quos Pacuius & verrucola moretur

Anthiopa erumnis cor luctificabile fulta

Hos monitus pueris patres infundere lippos

Cum videas, quærisne vnde hæc sartago loquedi

Venerit in linguas? vnde istud dedecus? in quo

Trossulus exultat tibi per subsellia leuis.

Nil ne pudet capiti non posse pericula cano

Pellere quin tepidū hoc optes audire decenter

Fur es ait Pedio, Pedius quid? crimina ralis

Librat in Antithetis, doctas posuisse figuras

Laudat, bellū hoc, bellū hoc? an Romule ceues

Men moueat quippe, & cantet si naufragus affem

Quod figura posuit p. orbis

Vertical marginal notes on the left side of the page, including words like 'scribere', 'excellent', 'longum', 'Commediar', 'Ex improbo', 'Nugari', 'Artifices', 'Et tua', 'Est nunc', 'Sunt quos', 'Anthiopa', 'Hos monitus', 'Cum videas', 'Venerit in', 'Trossulus', 'Nil ne pudet', 'Pellere quin', 'Fur es ait', 'Librat in', 'Laudat', 'Men moueat'.

Vertical marginal notes on the right side of the page, including words like 'Commediar', 'Trossulus', 'obole', 'obole', 'obole'.

Satyra

Ab exemplo vixisse
Romanos q' hoc fecerunt
et populo placent

Protulerim? cantas cum fracta te in trabe pictum

Cruentis
Mistisq' ora

Ex humero portes? verum nec nocte paratum

Indig' Fraufformatio

Plorabit, qui me volet incurvasse querela.

Tavultus dicitur a relore
aquos.

Sed numeris decor est, & iunctura abdita crudis

Et apud aut possit si hoc p'cipue quidam
imitare.

Claudere sic didicit versum, Berecinthus Athis,

Et qui Caruleum dirimebat Nerea delphin,

Sic constam longo subduximus Appenino.

De i' munito
et parva subest

Arma vix nonne hoc spumofum & cortice pingui?

poep'ing lib: 1: Saty: 2:
Gouatij: 2

Ut ramale vetus prae grandis subere coctum

Quidnam igitur teneru & laxa ceruice legendu est?

Matre penti agne

Torua Mimalloneis impleverunt cornua bombis